Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования
Родионово-Несветайского района «Дом детского творчества»

(МБУ ДО «ДЦТ»)

ПРИКАЗ

15.09 . 2023 №  56

сл. Родионово-Несветайская

О назначении куратора^внедрения целевой модели
наставничества в МБУ ДО «ДЦТ»

В соответствии с распоряжением Минпросвещения России от 25.12.2019
№ Р-145 «Об утверждении методологии (целевой модели) наставничества
обучающихся для организаций, осуществляющих образовательную
деятельность по общеобразовательным, дополнительным программам, в том
числе с применением лучших практик обмена опытом между
обучающимися», приказом министерства общего и профессионального
образования Ростовской области № 446 от 08.06.2020 года, приказом
Управления образования № 225 от 28.09.2020 года, на основании решения
педагогического совета № 1 от 31.08.2023

1. Назначить куратором внедрения целевой модели наставничества
учреждения заместителя директора по УВР Калиничеву Ю.В.
2. Калиничевой Ю.В. разработать дорожную карту внедрения ЦМН МБУ ДО
«ДДТ» в срок до 02.10.2023
3.Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

ПРИКАЗЫВАЮ:

Г /
Директор Т.А. Крива